societária da(s) empresa(s) (6907313), bem como o fato do quantitativo do(s) pedido(s) estar
dentro dos limites registrados na(s) ata(s) (6904857), endosso a proposta da COCL/SeCRP
(6907349 e 6912958) e, nos termos do artigo 1º, inciso I, alínea “e”, da Portaria TRE/SP n.
313/2023, aprovo a despesa no valor total de R$ 52.443,00 (cinquenta e dois mil quatrocentos e
quarenta e três reais) em favor da(s) empresa(s) GO VENDAS ELETRÔNICAS LTDA. ,
detentora(s) da(s) supracitada(s) ata(s), desde que confirmada a disponibilidade orçamentária.

Isso posto, sigam os autos à SOF para informar a disponibilidade orçamentária
e, caso confirmada, empenhamento, nos termos propostos pela SeCRP (6907349).